
                                      
 

 
Dotyczy projektu pn. „Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w 
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 
„Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie 
zasobów kultury”. 

 
Strona 1 z 2 

 

Ogłoszenie nr 540053092-N-2020 z dnia 24-03-2020 r. 

Warszawa: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 520807-N-2020 

Data: 10/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Narodowe w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 27599000000000, ul. Al. Jerozolimskie  3, 00-

495  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 226 211 031, e-mail dwronska@mnw.art.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): bip.mnw.art.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium wysokości: 

3.000,00 zł słownie: (trzy tysiące zł). 2. Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą i musi być wniesione 

do upływu terminu składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) w 

pieniądzu, b) w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym, 

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) w gwarancjach bankowych; d) w gwarancjach 

ubezpieczeniowych, e) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa wart. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 z 

późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto bankowe zamawiającego w BGK 

nr 83 1130 1017 0020 1460 6320 0001, z dopiskiem: „wadium – przetarg nieograniczony – znak sprawy 2/2020”. 

Wadium wniesione w pieniądzu będzie uznane przez Zamawiającego za wniesione prawidłowo tylko po wpłynięciu 

żądanej kwoty na wskazane konto przed upływem terminu składania ofert. 5. Z dokumentu potwierdzającego 



                                      
 

 
Dotyczy projektu pn. „Otwarte Narodowe. Digitalizacja i udostępnianie zbiorów Muzeum Narodowego w 
Warszawie” realizowanego z dofinansowaniem z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania 2.3 
„Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego”, poddziałanie 2.3.2 „Cyfrowe udostępnienie 
zasobów kultury”. 

 
Strona 2 z 2 

 

wniesienia wadium w innej formie niż pieniężna powinno wynikać, których części postępowania dotyczy. 6. Wadium 

wnoszone w innej formie niż pieniądz należy załączyć do oferty w oryginale. 7. Zwrot wadium nastąpi zgodnie z 

postanowieniami art. 46 ust. 1, la, 2 i 4 ustawy. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami jeżeli 

zaistnieją okoliczności, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. 9. Zamawiający żąda ponownego wniesienia 

wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy, jeżeli w wyniku 

rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 

terminie określonym przez Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-31, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-03, godzina: 09:00, 

 


